
ZARZĄDZENIE Nr Z£/2017 
STAROSTY ŁOWICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 6/2017 Starosty Łowickiego z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 6/2017 Starosty Łowickiego z dnia 1 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym 
w Łowiczu.

§ 2. Zarządzenie wschodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

S
POWL


